(ב) ייתכן כי בתום ספירת הקולות יידרש המפקח להתלוות אל מזכיר ועדת הקלפי ואל יושב-ראש ועדת הקלפי, ויעביר יחד איתם את חומר ההצבעה לאתר הקליטה של הוועדה האזורית.

(ג) יצויין כי היה ובמהלך הספירה לא יהיה הרכב חוקי בוועדת הקלפי ייתכן והמפקח יוסמך, במידת הצורך, כמזכיר מחליף לחבר ועדת קלפי, לפי סעיף 24 לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969.

דרישות סף

(א) רואה חשבון בעל רשיון ישראלי בתוקף וחבר בלשכת רואי החשבון.

(ב) המועמד לא היה חבר במפלגה כלשהי בשלוש השנים האחרונות ולא נטל חלק בפעילות מפלגתית או פוליטית כלשהי בשלוש השנים האחרונות.